ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний

«16» апреля 2018  года                                                          пос. Комсомолец

  Инициатор публичных слушаний: Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района.
            Публичные слушания назначены:
1.  Решением Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 23 марта 2018 года № 134 «Об опубликовании проекта отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017  год, создании рабочей группы по учёту предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017 год».
Вопросы публичных слушаний: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017 год».
Опубликование проекта отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017 год, информации о назначении публичных слушаний: официальный сайт Красноармейского сельского поселения Ейского района.
         Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: организационный комитет и рабочая группа.
	Проект правового акта или вопросы, вынесенные на обсуждение

	Предложения и рекомендации экспертов и участников
	Предложения и рекомендации экспертов и участников
	Примечание

	 №
п/п

	Наименование проекта или формулировка вопроса
	 №
п/п

	Текст предложения, рекомендации

	Ф.И.О. эксперта, участника, название организации

	1.
	Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017 год

	1.1
	Предложения и рекомендации не поступили.

Предложения уполномоченного органа:

          1. Публичные слушания считать оконченными.

          2. Внести на рассмотрение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района проект отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017 год.

 Председатель организационного комитета                                 С.А. Игнашова
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний

16 апреля   2018  года                                                                   пос. Комсомолец
Председатель: С.А. Игнашова

Секретарь: И.Э. Евсюкова
Присутствовали: участники имеющие право на выступление (заявок на выступление не поступало).

ПОВЕСТКА ДНЯ

 Публичные слушания по вопросу проекта отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017 год.

1. СЛУШАЛИ: О проекте отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017 год.
Докладчик: И.А. Трошкинева – начальник общего отдела администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района, она огласила регламент публичных слушаний;

Докладчик: С.А. Игнашова – начальник финансового отдела администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района, председатель организационного комитета, она огласила отдельные параметры отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017 год, и довела до присутствующих, что заявок на выступления по параметрам проекта отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017 год не поступало.
2. РЕШИЛИ:

2.1. Публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017 год считать оконченными;

2.2. Внести на рассмотрение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района проект отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2017 год.
Председатель                                                                                     С.А. Игнашова

Секретарь                                                                                          И.Э. Евсюкова